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EvoTears Omega, krople do oczu, 3 ml
 

Cena: 114,59 zł

Opis słownikowy

Postać krople

Producent Ursapharm

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Kwasy omega-3

Opis produktu
 

Informacje podstawowe EvoTears Omega, krople do oczu, 3 ml

EvoTears Omega to wyrób medyczny w postaci kropli do oczu przeznaczony do łagodzenia objawów związanych z zespołem suchego
oka. Produkt zawiera w swym składzie kwasy Omega-3 pochodzenia roślinnego, które zmniejszają podrażnienia oczu i brzegów powiek.

Działanie EvoTears Omega, krople do oczu, 3 ml

Produkt dostarcza na powierzchnię oka kwasów tłuszczowych z rodziny Omega-3, które są jednym ze składników filmu łzowego. Kwasy
te są pozyskiwane z alg, a nie z ryb, dzięki czemu wyrób jest odpowiedni dla wegan. Dodatkowa substancja jaką jest oktan
perfluoroheksylu wykazuje taki sam współczynnik załamania światła jak łzy. Z uwagi na to, stosowanie produktu nie zaburza widzenia.
Ponadto, substancja ta rozprowadzając się na powierzchni oka pokrywa go warstwą ochronną.

Wskazania EvoTears Omega, krople do oczu, 3 ml

Preparat polecany jest w przypadku dysfunkcji gruczołów Meiboma, charakteryzującej się takimi objawami jak: suche i podrażnione
oczy, łzawienie, pieczenie oczu, zaczerwienienia i bolesność powiek, pojawienie się zaschniętej wydzieliny na powiekach tuż po
przebudzeniu.
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Dawkowanie EvoTears Omega, krople do oczu, 3 ml

Przed użyciem dokładnie umyć dłonie.
Otworzyć opakowanie z roztworem, uważając by nie dotknąć końcówki zakraplacza.
Skierować butelkę zakraplaczem do góry i lekko ją ścisnąć.
Przed zbliżeniem butelki do oka należy obrócić butelkę ściśniętą między palcami końcówką zakraplacza ku dołowi i natychmiast zwolnić
nacisk na butelkę. Przytrzymać butelkę w tym położeniu, tj. końcówką zakraplacza skierowaną w dół.
Odchylić nieznacznie głowę do tyłu i ostrożnie odciągnąć dolną powiekę od oka. W miarę możliwości skierować przy tym wzrok nieco do
góry.
Trzymać obróconą otwartą butelkę pionowo nad okiem. Lekko nacisnąć butelkę i aplikować po jednej kropli do każdego oka.
W celu równomiernego rozprowadzenia kropli po oku należy zamknąć je po podaniu kropli.

Z uwagi na specyfikę produktu istnieje ryzyko, że nie poczuje się kropli w oku. W takim przypadku przydatne może być podawanie kropli
przed lustrem

Stosowanie produktu
Dorośli: 1 kropla do 4 razy na dobę (o ile lekarz nie zaleci inaczej).

Informacje dodatkowe EvoTears Omega, krople do oczu, 3 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Zużyć w ciągu 8 tygodni od pierwszego otwarcia opakowania.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego
W pojedynczych przypadkach stosowania EvoTears Omega zgłaszano przejściowe podrażnienie oczu: pieczenie, swędzenie lub
zaczerwienienie oczu.

Ciąża i karmienie piersią
Ze względu na brak danych dotyczących bezpieczeństwa stosowania u kobiet ciężarnych, matek karmiących piersią i u dzieci nie zaleca
się stosowania preparatu u takich osób.
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